" CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 53/97
De 11 de agosto de 1997.

Designa o Vereador Vanildo Santos
Teixeira Trindade, para a
Presidência da Comissão de Obras,
Serviços, Bens Públicos e
Desenvolvimento Econômico.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único- Tendo em vista comunicação feita
pelos membros da Comissão de Obras, Serviços, Bens Públicos e
Desenvolvimento Econômico, fica o Vereador V ANILDO SANTOS
TEIXEIRA TRINDADE, designado Presidente da referida Comissão.

Câmara Muni ipal de Araraquara, aos 11 (onze) dias
do mês de agosto do ano de 1997 (mio centos e noventa e sete).

V ALD>l\'1~VóE

Publicado. n:, Dretoria Geral da C. âmara Municipal de
Araraquara, na mesma data. --R,~~--

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM
Diretora Geral

EA!ar.